PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 44, p. 21, 06 de novembro de 2020.

ATO CSJT.SG.SGPES  Nº 13, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020.

Homologa o resultado da avaliação de

desempenho funcional de servidores.

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso VII do artigo 16

do Regulamento Geral da Secretaria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da avaliação de desempenho funcional do

servidor FREDERICO CARNEIRO DA COSTA E SILVA, ocupante de cargo de

provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Conselho, conforme Anexo

I deste Ato, e conceder-lhe promoção em sua carreira.

Art. 2º Homologar os resultados das avaliações de desempenho funcional

dos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Conselho, conforme anexo II deste Ato, e concerde-lhes progressão

funcional em sua carreira.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA

Secretária-Geral

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 44, p. 21, 06 de novembro de 2020.

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.